

Dotyczy: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz budowa Szkoły Podstawowej na osiedlu Niwa w Głogowie Małopolskim – Etap I w formule „zaprojektuj – wybuduj” (znak sprawy: OR.271.7.2024).

Działając na podstawie art. 135 w zw. art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ wraz z wyjaśnieniami i dokonuje stosownej zmiany.

Wykonawca 1

Pytanie 1

Wnosimy o zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale VIII **poprzez zastąpienie zapisu:**

„4) Zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:

*a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich **5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: dwie roboty budowlane w zakresie budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej o wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda”*

zapisem o następującym brzmieniu:

„4) Zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert,

a) jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: dwie roboty budowlane w zakresie budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej o wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że akceptuje proponowaną zmianę i dokonuje modyfikacji treści SWZ, który po zmianie otrzymuje nazwę **SWZ- po zmianie z dnia 19.03.24 r.**”

Zapis przed zmianą:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:

- a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: **dwie roboty budowlane** w zakresie budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej o **wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda**

Zapis po zmianie:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli:

- a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich **7 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: **dwie roboty budowlane** w zakresie budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy budynku użyteczności publicznej o **wartości min. 10 000 000,00 zł brutto każda**

Rozdział X ust. 3

Zapis przed zmianą:

- 6) **Wykaz robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty - **załącznik nr 6 do SWZ;**

Zapis po zmianie:

- 6) **Wykaz robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty - **załącznik nr 6 do SWZ;**

Wykonawca 2

Pytanie 1:

Czy Wykonawca spełni wymagania Zamawiający, gdy ten wykaże, że posiada referencje w zakresie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego o wartości min. 10 000 000 zł brutto?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie uzna spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawcy, który wykaże się budową budynku mieszkalnego wielorodzinnego, który zgodnie § 3 pkt 6 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. *w sprawie*

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1225 z późn. zm.) nie zalicza się do budynków użyteczności publicznej.

Mając na uwadze charakter i zakres głównego przedmiotu zamówienia tj. budowa szkoły, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy warunków udziału w ww. postępowaniu.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **16.04.2024 r. o godz. 10.00**

BURMISTRZ
(-)
mgr Paweł Baj
(*podpisano kwalifikowanym podpisem*)
